АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

 « 4 » февраля  2016  г.   №  8
Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии при администрации  муниципального образования

 «Красностекловарское сельское поселение»

            Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» № 1 от 03 февраля 2016 года,

  Администрация     Красностекловарского      сельского      поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии при администрации муниципального  образования  «Красностекловарское сельское поселение» № 1  от  03 февраля  2016 года.

2. Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» оформить соответствующие документы согласно принятому решению в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации.

                  Глава администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________Т.Н.Губайдуллина